Муниципальное образование
 Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «   19   »       сентября      2023 г.                                                                                        № 1438 г. Советский

О согласовании архитектурно-градостроительного

облика объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами согласования архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 29.05.2023 № 857
«Об утверждении требований к архитектурно-градостроительному облику объекта капитального строительства и Правил согласования архитектурно-градостроительного облика объекта капитального строительства», Уставом Советского района, Правилами землепользования и застройки городского поселения Коммунистический, утвержденными постановлением администрации городского поселения Коммунистический от 03.08.2022
№ 172, соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Коммунистический администрации Советского района от 25.12.2019, на основании обращения ИП Новрузова Я.Д.о от 14.09.2023:

1. Согласовать архитектурно-градостроительный облик объекта капитального строительства «Жилой дом блокированной застройки по переул. Ватутина, 3
в г.п. Коммунистический Советского района ХМАО-Югра», расположенного на земельном участке с кадастровым номером 86:09:0701001:3620, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Советский район, гп. Коммунистический, переул. Ватутина, 3. Функциональное назначение объекта капитального строительства – жилое здание. Основные параметры объекта капитального строительства: площадь – 124,78 кв.м., этажность – 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района

   Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 19.09.2023 № 1438
[image: image1.jpg]CoryacoBaHO

o

B3am. uns.

TToanuce u nara

®ACAAQ B OCAX 1-3

+6.800

+2.300
R R
I\ I\
+0.80! [\ |\
I I
17300
) 17600

)

OACAAQ B OCAX B-A
OACALQ B OCAX A-B (3epkanbHo)

+6.500

uHB. Ne 1o 1.

7600

9700

®

NACNOPT OTAENKW ®ACAAQOB

nos. | OBEPIOCT | MATEPMANY Rongea | MPMMEANE

1 Kpoana i I | Resoxs

2 Cretb ﬂekoparﬁ;:;mmwpxa :] RAL 1014

3 poHTOHbI Mpodnucr C8 |:] RAL 1014

4 Liokons ﬂe"°pa".'.;’$’;;:7“awp“ [ ] | rawow

5 n:;::::fm nBx [ | racooes

7 |[Asepu BxOAHbIE MeTannuueckue - RAL 8017

8 Ceecbl KpoBnu Mpodnuct C8 I: RAL 9003

11/05/2023-M-AP

M3am. | Kyu | Jucr N pok. | Moanwuce | data

Fopoackoe nocenexune KoMMyHUCTUYeCKkuiA COBETCKOrO paioHa

XaHTbl-MaHCUINCKOro aBTOHOMHOrO okpyra-torpa

rmn Yukekos B.H.

Pyk. rpyn.| lWupwos E.C.

Pa3pabot.|CumoHos C.A.

)Kunoit AoM 610KMPOBAHHOI 3aCTPONKKU
no nepeyn. Batytuua, 3

Cragua Nuer

JNucros

n 5

Qacaa B ocax 1-3; B-A

WIT Ymxexkos H.B.